FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER  
1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler 

Fon’un Unvanı  Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları 
(ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu 

Fon’un Türü  Borçlanma Araçları Fonu 
Fon Tutarı ve Pay Sayısı  698.127.463.-TL 

(Altıyüzdoksansekizmilyonyüzyirmiyedibindörtyüzaltmışüç) 
69.812.746.300  pay 
(Altmışdokuzmilyarsekizyüzonikimilyonyediyüzkırkaltıbinüçyüz) 

Fon İçtüzüğünün Tescil 
Tarihi ve Numarası 

07.10.2005/144397-2005 (Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir 
Amaçlı Kamu Dış Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım 
Fonu) 

12/10/2017-27158 (Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Uzun Vadeli 
Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu)

[...]

Fona İlişkin Genel Bilgiler 

Fon’un Unvanı  AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları 
(ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu 

Fon’un Türü  Borçlanma Araçları Fonu 
Fon’un Adı AgeSA Kamu Dış Borçlanma (USD 5-15) EYF 
Fon Tutarı ve Pay Sayısı  698.127.463.-TL 

(Altıyüzdoksansekizmilyonyüzyirmiyedibindörtyüzaltmışüç) 
69.812.746.300  pay 
(Altmışdokuzmilyarsekizyüzonikimilyonyediyüzkırkaltıbinüçyüz) 

Fon İçtüzüğünün Tescil 
Tarihi ve Numarası 

07.10.2005/144397-2005 (Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir 
Amaçlı Kamu Dış Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım 
Fonu) 

12/10/2017-27158 (Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Uzun Vadeli 
Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu)